
Параметры: Начало периода: 02.12.2018 0:00:00
Конец периода: 30.12.2018 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 781,82 781,82 -539,34

1288 - Власюк Ирина 050 0277193 г. Сарны, отделение новой почты 2 781,82 781,82 -539,34
02.12.2018 0:00:00 -539,34
04.12.2018 9:56:04 Приходный кассовый ордер 00000056294 от 04.12.2018 9:56:04 115,27 -654,61
04.12.2018 9:57:44 Реализация товаров и услуг 00000028877 от 04.12.2018 9:57:44 115,27 -539,34
06.12.2018 7:03:43 Приходный кассовый ордер 00000056465 от 06.12.2018 7:03:43 99,92 -639,26
06.12.2018 7:04:22 Реализация товаров и услуг 00000029085 от 06.12.2018 7:04:22 99,92 -539,34
13.12.2018 7:42:11 Приходный кассовый ордер 00000057065 от 13.12.2018 7:42:11 134,09 -673,43
13.12.2018 7:43:26 Реализация товаров и услуг 00000029803 от 13.12.2018 7:43:26 134,09 -539,34
19.12.2018 7:04:16 Приходный кассовый ордер 00000057681 от 19.12.2018 7:04:16 113,59 -652,93
19.12.2018 7:04:25 Реализация товаров и услуг 00000030508 от 19.12.2018 7:04:25 113,59 -539,34
23.12.2018 8:55:10 Приходный кассовый ордер 00000058007 от 23.12.2018 8:55:10 318,95 -858,29
23.12.2018 9:00:23 Реализация товаров и услуг 00000030973 от 23.12.2018 9:00:23 318,95 -539,34
30.12.2018 0:00:00 -539,34

Итого 781,82 781,82 -539,34


